

**Erfaland ApS**  
**CVR-nr. 34587159**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.10.2013.

**Dirigent**



---

Navn: Christina Yding Hahn Elgaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	7
Balance pr. 31.05.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Erfaland ApS  
Kallestrupvej 72  
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 34587159

Stiftet: 04.06.2012

Hjemsted: Aalestrup

Regnskabsår: 04.06.2012 - 31.05.2013

### **Direktion**

Christina Yding Hahn Elgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Arosgaarden, Åboulevarden 31  
8100 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i drift af webportalen, Erfaland.dk og hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 67 t.kr. Udviklingen i selskabets regnskabsår betragtes af ledelsen som utilfredsstillende. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen retableres ved fremtidig positiv drift samt indtægtsførsel af allerede modtagne forudbetalinger fra kunder.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(20.736)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(45.818)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(66.554)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		119
Andre finansielle omkostninger		<u>(235)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(66.670)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(66.670)</u>
		<b><u>(66.670)</u></b>

**Balance pr. 31.05.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.832
Andre tilgodehavender		4.767
<b>Tilgodehavender</b>		<u>17.159</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>69.342</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>86.501</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>86.501</u></u>

**Balance pr. 31.05.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(66.670)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>13.330</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.870
Anden gæld		<u>25.301</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>73.171</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>73.171</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>86.501</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(66.670)	(66.670)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(66.670)</b>	<b>13.330</b>

## Noter

	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gager og løn	<u>45.818</u>
	<u><b>45.818</b></u>